
        

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXIIIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 1 липня 2022 року           Стрий №1187
Про припинення договору оренди 
нерухомого або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, 
що належить до комунальної власності 
територіальної громади № 35 від 25.01.2022р. 
з ТзОВ «Сальве-Львів».

     Беручи до уваги звернення товариства з обмеженою 
відповідальністю «Сальве-Львів»  від 06.06.2022р., керуючись ст.ст. 26, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України № 483 від 03.06.2020р., 
рішенням VII сесії VIII демократичного скликання № 330 від 
29.04.2021р. «Про затвердження Положення про оренду майна 
комунальної власності територіальної громади Стрийської міської ради 
та забезпечення відносин у сфері оренди комунального майна» міська 
рада ВИРІШИЛА:

1. Припинити договір оренди нерухомого або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громади № 35 від 25.01. 2022 року укладеного з 
ТзОВ «Сальве-Львів»  за адресою: м. Стрий, вул. Шевченка, 57. Загальна 
площа нежитлового вбудованого приміщення 26,6кв. м.

2. Відділу з питань приватизації та управління комунальним 
майном Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 
підписати додаткову угоду про розірвання договору оренди та акт 
приймання передачі (повернення) орендованого майна після повного 
розрахунку за використання об’єкту (орендна плата та комунальні 
платежі).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
заступника міського голови (М. ЖУРАВЧАК) та постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової 
політики та енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК.)

Міський голова                                                           Олег КАНІВЕЦЬ




